РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

ТЕУЧЕЖСКИЙ   РАЙОН

Администрация муниципального образования
« Джиджихабльское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   11    апреля    2012  года   №   4
аул  Джиджихабль

Об утверждении  административного регламента предоставления массовой общественно-значимой муниципальной услуги «Подготовка документов для представления граждан Джиджихабльского сельского поселения к
государственным и республиканским наградам, для присвоения звания
«Почетный гражданин населенного пункта сельского поселения»,
«Почетный гражданин Теучежского района»

             В  соответствии  с  постановлением администрации  муниципального образования «Джиджихабльское сельское поселение»  от 15.11.2010 г.  № 8  «О Программе проведения  административной реформы в  муниципальном образовании  «Джиджихабльское сельское
поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент администрации
муниципального образования «Джиджихабльское сельское поселение»   предоставления  массовой общественно-значимой муниципальной услуги «Подготовка документов для представления граждан Джиджихабльского сельского поселения к государственным и республиканским наградам, для присвоения звания «Почетный гражданин населенного пункта сельского поселения», «Почетный гражданин Теучежского района».
             2.  Ведущему специалисту по общим, организационным вопросам администрации  муниципального образования «Джиджихабльское сельское  поселение»  (Куиз З.З.) предоставление муниципальной услуги  осуществлять согласно утвержденному регламенту.
              3. Разместить административный регламент  на официальном сайте администрации муниципального образования «Теучежский  район».
              4.  Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на главного специалиста  администрации муниципального образования «Джиджихабльское сельское поселение» Хашханока А.Х.
              5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава администрации
Джиджихабльского сельского поселения                                                           А.П.Уджуху